วันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๘ นั น 
                    จัดระบบอนุรักษ์ดินและน ้า พื นที่ ๒๑๐ ไร่ ตามแบบเลขที่ พด.๔ อจ ๗/๒๕๖๘ จ้านวน ๑ แห่ง       
ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ช้างไทยอินเตอร์กรุ๊ป จ้ากัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่้าสุด เสนอราคาเป็น
เงินทั งสิ น ๑๘๘,๒๘๕.๙๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบห้าบาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั งปวง ซ่ึงต้่ากวา่เงินงบประมาณ ๒๓๑,๗๑๔.๑๐ บาท คิด
เป็นอัตราร้อยละ ๕๕.๑๗ 

ประกาศ  ณ  วันที่   27   มนีาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นางสาวนตนภา คูณพันธ์)